
一、出让地块的基本情况和主要规划指标要求

二、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可申请参加竞买。
具体竞买资格及要求详见地块挂牌出让须知。
三、挂牌出让方式
本次国有建设用地使用权挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统 （http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/

go_home） 进行。申请人须办理数字证书，符合竞买要求，并按要求足额缴纳竞买保证金，方可参加网上挂牌
出让活动。

四、挂牌出让活动有关时间
（一） 挂牌报名时间：
2020 年 6 月 15 日 9:00 至 2020 年 6 月 24 日 16:00；

（二） 缴纳竞买保证金截止时间：
2020 年 6 月 24 日 16:00 （银行到账时间）；

（三） 挂牌报价时间：
2020 年 6 月 15 日 9:00 至 2020 年 6 月 28 日 10:00。
五、竞得人确定方式
本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得人。
六、其他事宜
挂牌出让文件及地块相关资料，可登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。
交易机构联系人：曲老师、向老师
联系电话：0574-89289941、89284903

宁波市自然资源和规划局
2020年5月26日

宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据国家有关法律、法规和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关规定，经宁波市人民政府批准，宁波市自然资源和规划局决定以挂牌方

式出让奉化区宁波南部新城JK05-01-01s地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

（甬土告〔2020〕01020号）

地块
编号

甬 储 出
2020-
035 号

地块名称

奉 化 区 宁
波 南 部 新
城 JK05-
01- 01s 地
块

坐落位置

奉 化 区 方 桥
街道，山隍路
西侧、顺浦路
北侧

土地
用途

城 镇 住
宅 及 配
套用地

出让面
积（平
方米）

41359

起始价
（元/平
方米）

楼面地
价 8050

保证金
（万元）

15350

规划指标要求

容积率

1.0﹤
R≤2.3

绿地率
（%）

≥30

建筑密度
（%）

＜22

建筑限
高（米）

＞27 且
＜80

1.招标条件
本招标项目宁波大学北校区 2#、3#教学楼装修工程已

由宁波市发展和改革委员会以甬发改审批（2019）526 号批准
建设，项目业主为宁波大学，招标人为宁波大学，招标代理人
为杭州信达投资咨询估价监理有限公司，建设资金由宁波大
学自筹解决，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，
现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
建设地点：宁波大学校区内。
建设规模：建设面积 20000 平方米。
项目总投资：3558 万元。
招标控制价：30066965 元（含税价）。
计划工期：116 日历天。
招标范围：北校区 2#、3#教学楼室内空间、强地面、吊

顶、强弱电、给排水等装修。
标段划分：本工程为一个标段。
质量要求：按国家施工验收规范一次性验收合格。
安全要求：合格。
3.投标人资格要求
3.1 本次招标要求投标人须具有合法有效的企业营业执

照、安全生产许可证，具备建筑装修装饰工程专业承包壹级
资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 本次招标不接受联合体投标。
3.3 拟派项目经理须具备注册建造师壹级资格，注册专

业建筑工程，具有有效的安全生产考核合格证（B 证）；
3.4 拟派项目经理应无在建项目（同一工程项目分段发

包或分期施工的除外）；拟派项目经理在“宁波市建筑市场信
用信息管理系统”中有项目人员未解锁的视同有在建项目，
因特殊情况未能解锁的，须在资格审查申请文件中，提供经
建设行政主管部门或其委托相关机构确认的项目完工证明
材料。

3.5 其他：
（1）企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人，须通

过浙江省住房和城乡建设厅的备案登记；
（2）投标人及其拟派项目经理须在宁波市建筑市场信用

信息管理系统录入信息的，相关内容应在系统中审核通过；
（3）投标人人工工资担保（保函信息）须在宁波市建筑市

场信用信息管理系统中显示：
宁波市内企业显示登记地在宁波市行政区域内任一区

域且保函信息在有效期内；宁波市外企业显示登记地在宁波

市区或海曙区或江北区或鄞州区，且保函信息在有效期内；
（4）投标人及其法定代表人、拟派项目经理无不良行为记

录（不良行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行
政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；

（5）投标人及其法定代表人、拟派项目经理不得为失信
被执行人。预中标候选人公示前，招标代理人将对预中标候
选人及其法定代表人、拟派项目经理失信信息进行查询（具
体以预中标候选人公示日前“信用中国”网站 www.cred-
itchina.gov.cn 查询为准），若为失信被执行人的，则取消预中
标候选人资格，招标人重新组织招标。

4.招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于规定的招标文件下载时间

内（北京时间 2020 年 5 月 22 日至 2020 年 6 月 11 日 16 时 00
分）登录宁波市公共资源交易中心网站（http：//www.bid-
ding.gov.cn）自行下载招标文件，未购买招标文件的投标人，
其投标将被拒绝。

4.2 招标文件每套售价 300 元，售后不退。
5.投标文件的递交
5.1 投标文件递交的截止时间（即投标截止时间，下同）

为 2020 年 6 月 15 日 9 时 30 分，开标地点为宁波市公共资源交

易中心（宁波市鄞州区宁穿路 1901 号市行政服务中心四楼，
具体受理场所详见当日公告栏）。

（B）本项目为网上招投标项目，电子投标文件须在投标
截止时间前上传至宁波市公共资源网上交易暨电子监察系
统（http：//ggzy.bidding.gov.cn:60822/t9/login.jsp）。投标人可
提交备份电子投标文件（光盘或 U 盘形式），如提交备份电子
投标文件的，应单独密封包装。

5.2 逾期送达（或上传）的或者未送达指定地点的投标文
件，招标（代理）人不予受理。

6.招标公告发布
媒介：本次招标公告在宁波市公共资源交易中心网站、

宁波日报上发布。
7.联系方式
招标人：宁波大学
地址：宁波市江北区风华路 818 号
联系人：高老师 电话：0574-87600084
招标代理机构：杭州信达投资咨询估价监理有限公司
地址：宁波市高新区院士路 66 号创业大厦 6 楼 618 室
联系人：王工、高工
电话：0574-88130810、15867849585

宁波大学北校区2#、3#教学楼装修工程（施工）招标公告 交易登记号:P3302010000005535001

NINGBO DAILYA7国际//广告
2020年5月26日 星期二
责任编辑/于明龙

新华社耶路撒冷5月24日电
记者 陈文仙 尚昊

耶路撒冷地方法院 24 日开庭
审理以色列总理内塔尼亚胡涉嫌贪
腐案，这令内塔尼亚胡成为以色列
首位接受司法审理的在任总理。

分析人士认为，内塔尼亚胡案
或将持续数年，不论他最终是否被
定罪，案件在可预见的将来都将成
为笼罩在以色列新政府头上的一片

“乌云”，对以社会也将产生深远影
响。

备受关注

来自右翼政党利库德集团的内
塔尼亚胡是以色列历史上在位时间
最长的总理，日前刚开启第五个总
理任期。24 日，他上午举行新政
府第一次内阁会议后，下午即因涉
嫌贪腐首次坐在了法庭被告席上。

内塔尼亚胡所涉贪腐指控包括
与企业进行利益交换、收受价值巨
大的礼物等。以色列媒体报道说，
如果内塔尼亚胡罪名成立，他因受
贿罪可被判最高 10 年监禁，因欺
诈罪和违背公众信任罪可被判最高
3 年监禁。

内塔尼亚胡此前一直宣称对他
的起诉是建立在“虚假指控”和警
察不公正调查的基础上，是一场

“未遂政变”。当天他在到达法院时
发表讲话，一如既往为自己辩护。
他说起诉是媒体、警察、检方和左
翼人士的阴谋，指责司法系统企图

“消灭人民的意志”和“罢免强大
的右翼领导人”。

当天的开庭在当地备受关注，
以色列主要电视台都进行了现场直
播。数百名内塔尼亚胡的支持者和
反对者在总理官邸和法院外举行集
会。以新任议会议长、利库德籍议员
亚里夫·莱文称当天的审判“将被铭
记为以色列法律制度的低点之一”。
以总检察长曼德尔卜利特则称赞以

色列的司法系统，反驳了内塔尼亚
胡关于指控是“未遂政变”的说法，
并表示“将继续前进，不畏惧”。

此案与以色列政局有着密切关
系。一些政党因内塔尼亚胡涉嫌贪
腐而不愿在他担任总理的情况下与
利库德集团组建联合政府，这也成
为以色列过去一年多来陷入组阁僵
局的一个重要原因。

以色列 3 月 2 日举行不到一年
内的第三次议会选举。4 月 20 日，
内塔尼亚胡和中间党派蓝白党领导
人甘茨就组建联合政府签署协议，
内塔尼亚胡将在联合政府中首先出
任 总 理 ， 18 个 月 后 由 甘 茨 接 任 。
以最高法院 5 月 6 日裁定，面临指
控的内塔尼亚胡可以组建新一届政
府并出任总理，执行上述协议的法
律障碍被扫清。以色列议会 7 日投
票通过该协议，新一届政府于 17

日宣誓就职。

影响深远

此间分析人士认为，内塔尼亚
胡涉嫌贪腐案将是“马拉松式”的，
加之上诉，相关程序可能持续数年，
将给以色列政坛带来深远影响。

对于刚刚成立的新政府而言，
这一审判犹如“乌云”罩顶，因为
如果内塔尼亚胡被定罪，他将不得
不放弃总理一职，这会导致议会解
散，以色列将举行新的大选。

以色列政治评论员约纳·杰里
米·鲍勃表示，审判可能会对内塔
尼亚胡与甘茨之间原定于 2021 年
11 月的“交权”以及内塔尼亚胡
的政治地位等产生巨大影响。

对于此次开庭，甘茨 24 日发
表声明说，包括总理在内的所有人

有权证明自己无罪，他确信司法机
构将确保进行公正的审判。

特拉维夫大学政治学院院长约
西·沙因在接受新华社记者采访时
说，甘茨现在要做的是竭力维护新
政府稳定，通过谴责内塔尼亚胡而
摧毁政府没有任何价值。

此间舆论还认为，内塔尼亚
胡涉贪腐案的审判从长远看将深
刻影响以色列的政治文化和民众
心态。

以色列政治评论员赫布·凯农
说，不管审判结果如何，以色列都
会“输掉”。如果内塔尼亚胡被定罪，
一半以色列人会相信他因不实之罪
而入狱，另一半人则将对政治制度
失去信心，因为“长期领导这个国家
的人被宣布为骗子”；而如果内塔尼
亚胡被无罪释放，又会有一半的人
对司法系统和检察程序失去信心。

内塔尼亚胡受审 以新政府头顶“乌云”

这是5月24日在耶路撒冷地方法院的法庭上拍摄的以色列总理内塔尼亚胡 （中）。 （新华社发）

新华社华盛顿 5 月 24 日电
（记者刘品然） 因巴西新冠疫情加
剧，美国白宫 24 日宣布对巴西实
施旅行限制措施。

白宫当天在声明中说，总统
特朗普已下令要求过去两周内曾
到访巴西的外国公民暂停入境美
国，以确保曾在巴西驻留的外国
公民不会成为美国疫情的新感染
源。这项旅行限制措施将于美国
东 部 时 间 5 月 28 日 23 时 59 分起
生效，该措施不适用于美国永久
居民，也不影响美巴两国商业往
来。

随着疫情在全球蔓延，美国

政 府 已 出 台 多 项 旅 行 限 制 措 施 。
美国自 3 月起对欧洲申根区 26 个成
员国以及英国、爱尔兰实施旅行限
制措施。美国同墨西哥和加拿大边
境的“非必要旅行”限制措施已被
延长至 6 月 22 日。此外，美国国务
院的旅行建议目前仍维持在最高级
别 4 级，即建议美国公民避免一切
国际旅行。

目前拉美地区新冠疫情持续
加剧，巴西累计确诊病例数升至
全球第二位，仅次于美国。巴西
卫生部 23 日数据显示，该国累计
确 诊 347398 例 ， 累 计 死 亡 22013
例。

美国将对巴西实施旅行限制

新华社耶路撒冷 5月 24日电
（记者陈文仙 尚昊） 以色列卫生
部 和 交 通 部 24 日 发 表 联 合 声 明
说，从即日起该国公共汽车允许一
次性乘客人数从规定满载量的 25%
提高到 75%，列车将于 6 月 8 日恢
复全面运营。

以色列卫生部和文化部当天
表示，从 6 月 14 日起恢复举行文
化活动和现场表演，但是参加活
动 的 观 众 人 数 限 制 在 满 额 的
75%，而且要求在线售票，观众需
戴口罩。

以色列总理内塔尼亚胡在当天

举行的内阁例行会议上宣布，政府
将再投资 140 亿新谢克尔 （约合 39
亿美元） 的援助资金，以提振受疫
情冲击的经济。

根据以色列卫生部的声明，全
国范围内的餐馆、咖啡馆、酒吧、
夜总会、游泳池等将于 27日重新开
放。

以色列卫生部 24 日晚发布的
新冠疫情数据显示，当日新冠确诊
病例新增 5 例，是该国 3 月 7 日以
来最低单日增幅。当日无新增死亡
病例。累计确诊 16717 例；累计死
亡 279 例。

以色列宣布将于6月8日
全面恢复列车运营

5 月 25 日，在日本东京新宿，戴口罩的骑行者经过一处电子屏。
电子屏上播放着日本首相安倍晋三宣布日本全国解除紧急状态的新闻
画面。 （新华社发）

据新华社东京5月25日电（记
者华义）日本首相安倍晋三 25 日晚
宣布，日本全国解除紧急状态。此前
日本 47 个都道府县中已仅剩东京
都、北海道等 5 个维持紧急状态。

当天日本政府召开了咨询委员
会会议。咨询委员会认为目前维持紧
急状态的 5 个都道府县整体情况达
到了解除紧急状态的标准，解除紧急
状态的判断妥当。安倍晋三当晚举行
记者会正式宣布并详细说明。

日本政府主要从新增感染者人

数、医疗资源等方面判断是否可以解
除紧急状态，尽管神奈川县和北海道
最近一周新增感染人数超过日本政
府制定的参考标准，即一周内新增感
染人数低于百万分之五，但是各地病
床空置率大幅提高，日本政府综合判
断决定全国可以解除紧急状态。

据日本广播协会（NHK）电视
台截至 18 时（北京时间 17 时）统计，
包括东京都新增 8 例在内，日本 25
日新增确诊 12 例，累计确诊 16623
例，新增死亡 4 例，累计死亡 843 例。

日本宣布全国解除紧急状态日本宣布全国解除紧急状态

5月25日，在印度新德里英迪拉·甘地国际机场，安保人员核对旅客
身份信息。

印度政府允许国内航线自5月25日起恢复。 （新华社发）

印度复飞国内航班


